PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicadas na citada licitação, cujo objeto é a
aquisição de material de expediente para atender às necessidades das Unidades Judiciárias e Administrativas do Poder Judiciário da
Paraíba,  relativo aos exercícios 2018/2019, através do Sistema de Registro de Preços, conforme, anexo I do Edital, às empresas: HC
COM. DE PAPELARIA E SERV. EIRELI – EPP no lote 1 com o valor de R$ 129.900,00, no lote 7 com o valor de R$ 28.800,00 e no
lote 9 com o valor de R$ 147.900,00; AC COM. VAREJISTA E MAT DE ESCRITÓRIO EIRELI ME no lote 2 com o valor de R$
2.153,60, no lote 3 com o valor de R$ 5.110,00 e no lote 5 com o valor de R$ 2.268,00; BRUNO E CARLA COM E SERV. LTDA –
ME (IGUARASSU DISTRIBUIDORA) no lote 4 com o valor de R$ 39.500,00 e KELINE DE O. DIAS EPP (WK COM. E SERV.)
no lote 8 com o valor de R$ 12.000,00. Registro que o lote 06 foi declarado DESERTO.

João Pessoa, 15 de janeiro de 2019.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB